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LAUSUNTO	HALLITUKSEN	ESITYKSEN	LUONNOKSESTA	TULOTIETOJÄRJESTELMÄSTÄ	
	

Kiitämme	mahdollisuudesta	antaa	lausuntomme	otsikkoasiassa.	

	

Ilmaisemme	tyytyväisyytemme,	että	esitys	tulotietojärjestelmästä	toteuttaa	hallinnollisen	

taakan	keventämistä,	joka	näkemyksemme	mukaan	on	ollut	ensiarvoisen	tärkeää	hankkeen	

toteutumisessa.	Tietojen	toimittaminen	yhdellä	ilmoituksella	eri	sidosryhmille,	ja	automati-

soimalla	ilmoitusten	lähettäminen	palkanmaksujaksoittain,	tulee	vähentämään	alan	työnteki-

jöiden	työmäärää	ja	alalla	voidaan	keskittyä	toimintojen	ja	henkilöstön	osaamisen	edelleen	

kehittämiseen.	

	

Yhteistyöryhmän	toiminta	
	

Tuemme	lämpimästi	tulotietojärjestelmän	toiminnan	ja	kehittämisen	varmistamiseksi	perus-

tettavaa	 tulorekisteriyksikön	 yhteistyöryhmän	 toimintaa,	 jossa	 ovat	 edustettuina	 tiedon	

käyttäjät,	suorituksen	maksajat	ja	Tulorekisteriyksikkö.	Taloushallintoliitto	on	mielellään	mu-

kana	edustamassa	tiedon	tuottajia	tässä	neuvottelevassa	toiminnassa.	

	

Ryhmän	toiminnan	ja	tulorekisterin	kehittämisen	kannalta	pidämme	tärkeänä,	että		

yhteistyöryhmässä	on	edustettuna	tiedon	tuottajat,	joita	ovat	esimierkiksi	Talouhallintoliiton	

edustamat	tilitoimistot.	PK-yrityksistä	noin	60	%	on	ulkoistanut	palkkahallintonsa,	 joiden	 il-

moitukset	toimitetaan	tilitoimistosta	tiedon	käyttäjille.		

	

Ilmoitusten	toimittamisen	sanktiot	
	

Tulotietojärjestelmän	 käyttöön	 otto	 on	mittava	 uudistus,	 joka	 laaja-alaisesti	 vaikuttaa	 niin	

tiedon	tuottajiin	kuin	tiedon	käyttäjiinkin.	Alkuvaiheen	käynnistyksessä	tulee	todennäköises-

ti	 ilmenemään	 teknisiä	 ja	 inhimillisiä	 haasteita,	 joita	 tiedon	 tuottajat	 tulevat	 kohtaamaan.	

Tämän	 pohjalta	 esitämme	 siirtymäsäännöstä,	 jossa	 pidättäydyttäisiin	 lain	mahdollistamien	

sanktioiden	määräämiseltä	 ja	puutteet	 ilmoitusvelvollisuuden	täyttämisessä	selvitetään	sel-

vityspyynnöin	kunnes	järjestelmä	on	haltuun	otettu.	Näin	varmistettaisiin,	ettei	mahdollisis-

ta	teknisistä	ja	inhimillisistä	virheistä	aiheutuneita	sanktioita	maksuunpantaisi.	
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Suomen	Taloushallintoliitto	ry	(TAL)	on	auktorisoitujen	tilitoimistojen	ja	taloushallinnon	konsulttiyritysten	liitto,	
jonka	jäsenyritykset	hoitavat	141	000	yrityksen	taloushallintoa	ja	50	000	yrityksen	palkkahallintoa.	


